
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е

От 18.09.2020 г. №7

О формировании постоянных комиссий Сосновского поселкового Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования рабочий
поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области,
Сосновский поселковый Совет решил:

1. Сформировать в Сосновском поселковом Совете Сосновского
муниципального района Нижегородской области, следующие постоянные
комиссии:

1) По культуре, образованию, здравоохранению и социальным вопросам.
2) По экономике, бюджету, муниципальной собственности, земельным

ресурсам.
3) По благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области К.Б.Галкин


